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SAM 023115 CITIZEN CINCOM Tipo L 20 VilI
Gruppo Tornio automatico CNC
Produttori CITIZEN CINCOM
Tipo L20 Vil
Anno 2006

Numero di mandrini
Diametro massimo tornibile
Lunghezza massima
Giri mandrino:

da

fino
Contro mandrino:

giri:

da
fino

Porta-outensili:

numero

numero utensili

Utensili di tornitura

Strumenti di perforazione

Utensili per lavorazioni incrociate
Contro-operazione:

Strumenti di perforazione
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Potenca contro mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza
Accessori diversi:
Caricatore

Fabricante

Tipo

Anno di costruzione

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

20mm
200 mm

200 t/min
8000 t/min

200 t/min
6000 t/min

3

12
5 pce
3 pce
4 pce

3 pce
380 Volt
3.7kW
1.5 kw

2150 kg

2050 mm
1085 mm
1800 mm

IEMCA
BOSS 332
2006
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